

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Dažďová kanalizácia	16 007,32	0,00	0,00	0,00	0,00	16 007,32
Komunikácia	50 436,97	0,00	0,00	0,00	0,00	50 436,97
Celkom bez DPH	66 444,29	0,00	0,00	0,00	0,00	66 444,29
DPH 20% z	66 444,29					13 288,86
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						79 733,15

Krycí list stavby

Stavba Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia				
				Miesto:
				Ks:
Zákazka:		Spracoval:		Dňa
Odberateľ: Obec Veľká Lomnica				
IČO:		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: BBG stav s.r.o.				
IČO: 44 310 269		DIČ: 2022656449		

A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	57877,59	8566,7	66444,29	7 Ostatné náklady stavby 0
2	PSV	0,00	0,00	0,00	
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9 HZS 0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00	
6	Spolu				10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 66 444,29
				22	DPH 20% z 66 444,29 13 288,86
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu v EUR 79 733,15
				F	

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

Krycí list rozpočtu

Stavba Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia

Objekt Dažďová kanalizácia

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Veľká Lomnica

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BBG stav s.r.o.

IČO:

44 310 269

DIČ:

2022656449

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	10044,82	5962,5	16007,32	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			16 007,32	10	Spolu	0,00
C					D		
VRN							
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	16 007,32
					22	DPH 20% z 16 007,32	3 201,46
					23	DPH 0% z 0,00	
					24	Spolu v EUR	19 208,78
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Veľká Lomnica

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: BBG stav s.r.o.

Dátum:

Stavba Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia

Objekt Dažďová kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4 498,22	161,70	4 659,92	0,3700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 140,27	1 049,70	2 189,97	130,4700	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 288,08	4 751,10	6 039,18	7,3600	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 575,00	0,00	1 575,00	14,5570	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 543,25	0,00	1 543,25	0,0000	0,0000
Práce HSV	10 044,82	5 962,50	16 007,32	152,7600	0,0000
Celkom v EUR	10 044,82	5 962,50	16 007,32	152,7600	0,0000

Rozpočet Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia / Dažďová kanalizácia

Odberateľ: Obec Veľká Lomnica							Spracoval:	
Projektant:							Ks:	
Dodávateľ: BBG stav s.r.o.							Dátum:	
Zákazka Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia								
Objekt Dažďová kanalizácia								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		Práce HSV						
	1	ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	192,250	3,45	0,00	663,26	0
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	57,670	1,90	0,00	109,57	0
1/A 1	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	384,500	1,80	0,00	692,10	0,373
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	154,000	0,43	0,00	66,22	0
1/A 1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	192,250	8,80	0,00	1 691,80	0
1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	64,080	0,70	0,00	44,86	0
1/A 1	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	6,500	12,39	0,00	80,54	0
1/A 1	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	384,500	0,80	0,00	307,60	0
1/A 1	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	57,670	1,90	0,00	109,57	0
1/A 1	175101100	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	46,140	15,88	0,00	732,70	0
P/PC	110011020	Vytýčenie trasy kanalizácie v rovine - dig.spracovanie	km	0,077	0,00	2 100,00	161,70	0
	1	ZEMNÉ PRÁCE					4 659,92	0,370
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,530	33,25	0,00	383,37	21,801
S/S60	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	ton	87,670	0,00	9,40	824,10	87,67
311/A 1	465513228	Dlažba z lomového kameňa na maltu z 400kg cementu na m3 malty, s vyškárovaním maltou MCs hr. 250 mm	m2	22,500	33,64	0,00	756,90	8,997
S/S60	5838075000	Kameň lomový upravený tr 1 pre dlažbu hrúbky 20 cm	t	12,000	0,00	18,80	225,60	12
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					2 189,97	130,470
	8	POTRUBNÉ ROZVODY						
271/A 3	896211211	Spádovisko kanaliz. kruhové jednoduché s dnom obloženým čadičom 90st. DN 250-300	kus	1,000	539,21	0,00	539,21	4,96
S/S20	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	kus	6,000	0,00	5,10	30,60	0,006
S/S50	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	2,000	0,00	117,32	234,64	0,34

Rozpočet Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia / Dažďová kanalizácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
S/S50	5551791000	Koše kovové Tmava na blato a kaly	kus	2,000	0,00	21,32	42,64	0,03
S/S70	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	kus	2,000	0,00	13,50	27,00	0,13
S/S70	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, priemer 50cm	kus	2,000	0,00	15,41	30,82	0,35
S/S70	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, priemer 50cm	kus	2,000	0,00	16,90	33,80	0,34
S/S70	5922385000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 11-50, priemer 50cm	kus	2,000	0,00	45,21	90,42	0,24
271/A 1	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	kus	9,000	21,23	0,00	191,07	0,15
S/S20	2860004430	PIPELIFE PVC zátko do hrdla 200 kanalizácia	kus	2,000	0,00	2,91	5,82	0,001
P/PE	592243600	Skruž šachtová a prechodová TBS 50x100x9	S	3,000	0,00	51,22	153,66	0
271/A 3	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	6,000	0,70	0,00	4,20	0
271/A 3	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	kus	6,000	2,14	0,00	12,84	0
S/S20	2861102600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x 3000mm	kus	2,000	0,00	27,12	54,24	0,005
P/PE	552434420	Poklop na vstupnú šachtu D 600 D	S	3,000	0,00	119,86	359,58	0
S/S20	2860002620	PIPELIFE PVC rúra D 315/6m SN8 kanalizácia	kus	13,000	0,00	194,29	2 525,77	0,541
271/A 3	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	76,900	2,40	0,00	184,56	0
P/PE	592243000	Skruž šachtová a prechodová TBS 25x100x9	S	3,000	0,00	39,29	117,87	0
P/PE	592241200	Skruž prechodová -konus	kus	3,000	0,00	61,22	183,66	0
P/PE	592253000	Šachtové dno prefabrikované DN 250-300	S	3,000	0,00	225,34	676,02	0
271/A 3	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	76,900	2,50	0,00	192,25	0,001
271/A 3	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	kus	3,000	49,15	0,00	147,45	0,102
271/A 3	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	kus	3,000	39,22	0,00	117,66	0,149
271/A 1	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	kus	3,000	27,80	0,00	83,40	0,019
8		POTRUBNÉ ROZVODY					6 039,18	7,360
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
221/A 1	919411121	Výustný objekt dažďovej kanalizácie so žabiou klapkou DN 300	kus	1,000	1 575,00	0,00	1 575,00	14,557
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					1 575,00	14,560
99		PRESUNY HMÔT						
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	162,448	9,50	0,00	1 543,25	0
99		PRESUNY HMÔT					1 543,25	0,000
		Práce HSV					16 007,32	152,760
		Celkom v EUR					16 007,32	152,760

Krycí list rozpočtu

Stavba Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia

Objekt Komunikácia

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Veľká Lomnica

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: BBG stav s.r.o.

IČO:

44 310 269

DIČ:

2022656449

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	47832,77	2604,2	50436,97	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu				10	Spolu	0,00
C					D		
VRN							
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]	0,00		17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
					E		
Projektant,rozpočtár							
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	50 436,97
					22	DPH 20% z 50 436,97	10 087,39
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	60 524,36
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Veľká Lomnica

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: BBG stav s.r.o.

Dátum:

Stavba Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia

Objekt Komunikácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	995,45	1 100,00	2 095,45	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 000,24	0,00	1 000,24	48,2000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	27 831,70	0,00	27 831,70	321,1900	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	352,60	0,00	352,60	2,9300	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	16 735,36	1 504,20	18 239,56	98,1600	281,0400
PRESUNY HMÔT	917,42	0,00	917,42	0,0000	0,0000
Práce HSV	47 832,77	2 604,20	50 436,97	470,4800	281,0400
Celkom v EUR	47 832,77	2 604,20	50 436,97	470,4800	281,0400

Rozpočet Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia / Komunikácia

Odberateľ: Obec Veľká Lomnica

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: BBG stav s.r.o.

Dátum:

Zákazka Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia

Objekt Komunikácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	790,000	0,43	0,00	339,70	0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,600	0,80	0,00	19,68	0	
231/A 2	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	129,000	1,42	0,00	183,18	0	
P/PC	110011020	Porealizačné zameranie v rovine - dig.spracovanie	kpl	1,000	0,00	1 100,00	1 100,00	0	
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,600	15,12	0,00	371,95	0	
1/A 1	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 na vzdialenosť do 500 m	m3	24,600	1,38	0,00	33,95	0	
1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	24,600	1,91	0,00	46,99	0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE					2 095,45	0,000	0
	2	ZÁKLADY							
2/A 1	212572121	Lôžko pre tratívod z kameniva drobného 8/16	m3	24,600	31,21		767,77	47,244	
2/A 1	212755113	Tratívod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	123,000	1,89		232,47	0,953	
	2	ZÁKLADY					1 000,24	48,200	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY							
221/A 1	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	790,000	3,11		2 456,90	77,578	
221/A 1	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	790,000	12,92		10 206,80	102,431	
221/A 1	577161214	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr. 80mm	m2	790,000	19,20		15 168,00	141,181	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY					27 831,70	321,190	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY							
221/C 1	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	kus	8,000	35,46		283,68	2,508	
221/C 1	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	68,92		68,92	0,42	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY					352,60	2,930	0

Rozpočet Oprava a stavebná úprava komunikácie, dažďová kanalizácia / Komunikácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sutina
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
221/A 1	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm /alt. prefabrikované/	kus	2,000	289,74	0,00	579,48	11,926	
221/A 1	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	271,000	8,50	0,00	2 303,50	44,44	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	18,970	98,12	0,00	1 861,34	41,744	
P/PE	592174500	Obrubník betónový chodníkový ABO 1-15 100x15x25 cm	KUS	276,000	0,00	5,45	1 504,20	0	
13/B 1	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	281,035	3,00	0,00	843,11	0	
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	7,50	0,00	135,00	0,001	
221/B 1	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	271,000	2,25	0,00	609,75	0	39,295
221/B 1	113151315	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v nad 500 m2,pruh nad 750 mm,s prek.hr.60 mm, -0,15300t	m2	1 580,000	4,32	0,00	6 825,60	0,047	241,740
221/B 1	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	281,035	10,23	0,00	2 874,99	0	
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	281,035	2,50	0,00	702,59	0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					18 239,56	98,160	281,04
	99	PRESUNY HMÔT							
221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	470,474	1,95		917,42	0	
	99	PRESUNY HMÔT					917,42	0,000	0
		Práce HSV					50 436,97	470,480	281,04
		Celkom v EUR					50 436,97	470,480	281,04